Município de Aiuruoca
	 Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  86/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 19 de maio de 2023

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal 	 CÂMARA MUNICIPAL DE AftJRUOCA

Aiuruoca/MG 	 ,ROTOCOLO
'   /çL_9_f20jT3

Assunto: Responde ofício n274 /2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar a Vossa

Senhoria que um estudo eficaz de mobilidade urbana tem que ser realizado por empresa e/ou

profissional comprovadamente especializado na área.

A última cotação informal que realizamos, apuramos um orçamento no valor de

R$ 215 mil.

Dessa forma, a municipalidade não possui recursos para custear essa ação.

Atenciosamente,

Erlissonopes

Prefeito Municipal

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MC - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249 GOVERNO MUNICIPAL

www.aiuruoca.mg.gov.br 	Ø  qabinete@aiuruoca.mg.gov.br  1J  @prefeituradeaiuruocamg

@prefeituradeaiuruoca